[  903  ]Es gelten ausschließlich die derzeit gültigen allgemeinen Lieferbedingungen von Fischer. Auf Anfrage schicken wir Ihnen diese gerne zu. Außerdem sind sie unter www.kaeltefischer.de abrufbar.
Rohrbefestigungsmaterial
Schraubrohrschelle Sigma
für Befestigungen bis 600N/60kg
Mit Schnellverschluss, Stahl verzinkt, 20 x 1mm, EPDM-Schallschutzeinlage 3mm, Temp.-Bereich -30/+100°C
Schraubrohrschelle Superfix
Mit Schnellverschluss
Verzinktes Stahlband 20-23mm x 1,5-2,5mm, EPDM-Schallschutzeinlage, Temperaturbereich -50 bis +110°C
Bestell-Nr. Typ Spannbereich Anschlussgewinde VE
mm innen Stück
708-3040 39023 8 - 10 M8 50
708-3030 14510151 12 - 15 M8 100
708-3032 14510191 16 - 19 M8 100
708-3033 14510231 20 - 23 M8 100
708-3034 14510291 25 - 29 M8 100
708-3036 14510351 32 - 35 M8 100
708-3037 14510441 40 - 44 M8 50
Bestell-Nr. Typ Spannbereich Max. Belastung Anschlussgewinde VE
mm N/kg innen Stück
708-3001 SXD014 12 - 14 1000/100 M8 + M10 150
708-3002 SXD019 15 - 19 1000/100 M8 + M10 150
708-3004 SXD023 21 - 23 1000/100 M8 + M10 100
708-3005 SXD028 26 - 28 1000/100 M8 + M10 100
708-3007 SXD035 32 - 35 1000/100 M8 + M10 75
708-3008 SXD043 40 - 43 1000/100 M8 + M10 50
708-3009 SXD049 44 - 49 1300/130 M8 + M10 50
708-3010 SXD052 48 - 52 1300/130 M8 + M10 50
708-3011 SXD058 54 - 58 1300/130 M8 + M10 50
708-3012 SXD061 57 - 61 1300/130 M8 + M10 50
708-3020 SXD067 63 - 67 1300/130 M8 + M10 50
708-3013 SXD073 70 - 73 1300/130 M8 + M10 50
708-3014 SXD080 74 - 80 1300/130 M8 + M10 50
708-3015 SXD091 83 - 91 1300/130 M8 + M10 50
708-3018 SXD114 108 - 114 2200/220 M8 + M10 25
Schraubrohrschelle Aspen Xtra Grip Lock
Ideal für Doppelrohrverlegung
»» für direkte Wand- und Deckenmontage
»» für den Innen- und Aussenbereich